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	Капітальна огорожа - запорука безпеки

	 
	 

	Номер
локаль-
ного
кошторису

	Найменування локального
кошторису
	 Норматив-
но-розра-
хункова
кошторисна
трудоміст-
кість робіт,
що перед-
бачені в
прямих вит-
ратах, 
	 Трудоміст-
кість в за-
гальнови-
робничих
витратах, 
	I блок.
Заробiтна
плата в 
загально-
виробничих
витратах,
	 Заробiтна
плата в
прямих
витратах,
	II блок.
Єдиний
внесок на
загально-
обов'язко-
ве держав-
не соціаль-
не страху-
вання,
	III блок.
Кошти на
покриття
решти
статей
загально-
виробничих
витрат,
	Додаткові
кошти 
II блоку, що
пов'язані з
оплатою
тичасової
непраце-
здатності,
	Всього 
 загально-
виробничих
витрат,

	 
	 
	люд-год
	люд-год
	грн.
	грн.
	грн.
	грн.
	грн.
	грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2-1-1
	ЛК на Капітальна огорожа -
запорука безпеки
	256,76
	10,94
	1565,43
	23921,42
	5607,12
	497,64
	0
	7670,19

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Разом:
	256,76
	10,94
	1565,43
	23921,42
	5607,12
	497,64
	0
	7670,19

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 

	 

	                                     Склав               _____________________________________

	                                                                           [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

	 

	                                     Перевірив        _____________________________________

	                                                                          [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

	 



